Начальнику управления по
градостроительству и землепользованию
Администрации города Норильска

от
 (Ф.И.О. (последнее - при наличии)
гражданина, адрес проживания)

(наименование юридического лица,
местонахождение) действующего от имени

(указываются данные документа,
подтверждающего полномочия представителя)

контактный телефон:

адрес для корреспонденции:
1

ЗАПРОС

Прошу предоставить сведения, содержащиеся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования город Норильск, касающиеся объекта/территории:

1. Копии следующих документов
___________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]___________________________________________________________________________
2. Информацию из раздела:
___________________________________________________________________________
3. Форма предоставления:
___________________________________________________________________________
4. Способ получения сведений:
___________________________________________________________________________

Заявление должно содержать:
1. Информацию, позволяющую однозначно определить территорию или объект капитального строительства, в отношении которых запрашиваются сведения (адрес, кадастровый номер земельного участка, иные сведения, позволяющие однозначно идентифицировать объект/территорию).
2. Перечень запрашиваемых сведений (наименование разделов ГИС ОГД).
3. Форму предоставления сведений (бумажный или электронный вид) способ их доставки/получения (лично, почтой, через Интернет).

_________________________   "____" ____________ 20__
(подпись)